СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
               РЕШЕНИЕ
с.Новокривошеино
Кривошеинского района
Томской области

 25.07.2016                                                                                                       № 172

         Об отмене решения Совета Новокривошеинского сельского поселения от 31.08.2009 № 86 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Новокривошеинского сельского поселения»

          В соответствии с протестом Прокуратуры Кривошеинского  района от 12.07.2016 на решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 31.08.2009 № 86 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Новокривошеинского сельского поселения»,

СОВЕТ НОВОКРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

         1. Отменить решение Совета Новокривошеинского сельского поселения от 31.08.2009 № 86 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле за использованием земель на территории Новокривошеинского сельского поселения»,
         2.   Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новокривошеинское сельское поселение в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.  Настоящее решение вступает  в силу после дня официального опубликования.
         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на социально-экономический комитет.

           Председатель Совета
Новокривошеинского сельского поселения                                 Е.В.Танькова

Глава Новокривошеинского сельского поселения                       И.Г.Куксенок